



3

Żary, 13 marca 2018r.

Nasz znak: RSZ.271.2.1.2018

WYKONAWCY

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące postępowania w trybie zapytania o cenę zadania pn. „*Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych: sprzętu komputerowego oraz wyposażenia sal na potrzeby realizacji projektu Edukacja TIK w szkołach podstawowych gminy Żary*” Zamawiający- Gmina Żary odpowiada:

Pytanie 1

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1, zadanie 2 laboratorium fonetyczne Zamawiający wymaga 14 przyłączy stanowisk uczniowskich. Standardowym rozwiązaniem są podwójne stanowiska uczniowskie – zapewniające minimalizację ilości kabli oraz zmniejszające prawdopodobieństwo uszkodzenia stanowisk.

Pytanie: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne podwójne przyłączeniowe stanowiska uczniowskie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji podwójnych przyłączy stanowisk uczniowskich.

Pytanie 2

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1, zadanie 2 laboratorium fonetyczne Zamawiający wymaga 14 głośników do zabudowy w biurku. Jest to prawdopodobnie omyłka pisarska – standardowo do wzmacniacza stereo montuje się 2 głośniki (1para) w biurku nauczyciela.

Pytanie: Czy Zamawiający zweryfikuje swoje wymagania w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej. W miejsce omyłkowo wpisanych 14 głośników wymagane jest dostarczenie 1 kompletu (1 para) głośników do zamontowania w biurku nauczyciela.

Prawidłowo podane i na taką ilość należy przygotować ofertę jest: W załączniku nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zadanie 2: głośnik do zabudowy w biurku 1

**komplet (1 para) oraz w zał. nr 3 – formularz oferty w tabeli 1.1 zadanie 2 (str. 3) -
głośnik do zabudowy w biurku 1 komplet (1 para).**

Pytanie 3

W szczegółowym opisie przedmiotu zał. 1, zadanie 2 laboratorium fonetyczne Zamawiający wymaga montażu i uruchomienia pracowni – laboratorium fonetycznego. W opisie laboratorium pominięto kwestię biurka nauczyciela i uczniów, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania pracowni. Pytanie: Czy Zamawiający posiada umeblowanie niezbędne do prawidłowego i bezpiecznego użytkowania pracowni?

Odpowiedź:

Pracownia językowa utworzona zostanie poprzez adaptację istniejącej pracowni informatycznej.

Pytanie 4

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1, zadanie 2 laboratorium fonetyczne Zamawiający wymaga montażu i uruchomienia pracowni oraz przeszkolenia kadry w zakresie użytkowania programu do sterowania pracownią z komputera. Pytanie: Dysponuje komputerem do obsługi pracowni językowej?

Odpowiedź:

Pracownia językowa utworzona zostanie poprzez adaptację istniejącej pracowni informatycznej, która wyposażona jest w 13 stanowisk uczniowskich oraz 1 komputer nauczyciela.

Pytanie 5

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1, zadanie 1, poz. 1b projektor krótkoogniskowy Zamawiający wymaga dostarczenia projektora krótkoogniskowego o kontraście 22 000:1. Tylko jeden producent firma ViewSonic oferuje projektory krótkoogniskowe o kontraście 22000:1 (2 modele). Zgodnie z opisem na stronie <http://www.viewsonic.pl/index.php?site=viewsonic> – wyłącznym dystrybutorem produktów ViewSonic w Polsce jest firma ViDiS S.A. z Wrocławia. Standardowo – maksymalny kontrast projektorów krótkoogniskowych nie przekracza 20 000:1. Różnica jest niezauważalna dla użytkownika – tak wysoki poziom kontrastu nie ma żadnego funkcjonalnego, a może być podstawą zarzutu o naruszenia przepisów o uczciwej konkurencji. Pytanie: Czy zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektor krótkoogniskowy o kontraście 20 000:1 spełniający wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie projektora krótkoogniskowego o wartości minimum 20000:1.

WÓJT GMINY
Leszek Mroček